Приложение №3

                                                                                к протоколу второго собрания Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №10

24.12.2007

О внесении изменений в Решение

 №65 от19.12.2006г. «О бюджете

 Каргасокского сельского поселения на 2007 г.»

 В связи с поступлением денежных средств от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Решение №65 от 19.12.2006г. « О бюджете Каргасокского сельского поселения на 2007 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в новой редакции:

Утвердить бюджет Каргасокского сельского поселения (далее - бюджет поселения) на 2007 год по расходам в сумме 53752662 руб.19 коп. и доходам в сумме 53488234 руб.54 коп. Установить  размер  дефицита бюджета поселения на 2007 год в сумме 264428 рубля  05 копеек.

            2) в Приложение №2 в связи с увеличением  дохода по КБК 2 02 0000 0000 000000 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ» - годовой план - 39591234 рубля 54 копейки, всего доходов 53488234 рубля 54 копейки;

3) Приложение №3 изложить в новой редакции;

4) Приложение №4  изложить в новой редакции;

2.   Решение обнародовать.

3.   Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (Т.Д.Кислюк).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                     В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                    К.Н.Никитин
                                                                                                                               Приложение № 3

                                                                                                                               к Решению Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

                                                                                      №65 от 19.12.2006
                           Функциональная структура расходов бюджета
на 2007 год                                                                                                                                 руб.
	Наименование КФСР
	КФСР
	Ассигнования на год

	Общегосударственные вопросы
	0100
	10449643,66

	Функционирование законодательных органов власти и местного самоуправления
	0103
	404072,71

	Функционирование  местных администраций
	0104
	8026594,95

	Резервные фонды
	0113

	Другие общегосударственные вопросы
	0115
	1515078,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	503898,00

	Мобилизационная подготовка экономики
	0203
	17000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	35058648,26

	Жилищное хозяйство
	0501
	4870200,00

	Коммунальное хозяйство
	0502
	30188448,26

	Образование (молодежная политика)
	0707
	3976,94

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800
	7262938,67

	Культура
	0801
	7262938,67

	Физическая культура  и спорт
	0902
	862807,06

	Межбюджетные трансферты
	1101
	27330,00

	Социальная политика
	1000
	70318,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	53752662,59

                      Приложение№4

                                                                                                                               к Решению Совета

                                                                                                 Каргасокского сельского поселения

                                                                                               №65 от 19.12.2006
Ведомственная структура расходов бюджета

на 2007 год                                                                                                                                                                      руб.
	Смета
	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнования на год

	Администрация сельского поселения
	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	27330

	0103
	Функционирование законодательных(представительных)органов государственной власти местного самоуправления
	404072,71

	0104
	Функционирование правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	8026594,95

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	503898,00

	0113
	Резервный фонд

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	1515078,00

	0203
	Мобилизационная подготовка экономики
	17000

	0501
	Жилищное хозяйство
	4870200

	0502
	Коммунальное хозяйство
	30188448,26

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	3976,94

	0902
	Спорт и физическая культура
	862807,06

	Отдел культуры администрации Каргасокского сельского поселения (роспись)
	0801
	Культура
	7262938,67

	1000
	Социальная политика
	70318

	ВСЕГО

	53752662,59